
Sestava vytvořena 15.6.2021 v 08:20 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/28. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 22.6.2021

58. Návrh dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí investiční dotace na
rekonstrukci slavnostního osvětlení uzavřené mezi statutárním

městem Brnem a společností Technické sítě Brno, akciová
společnost; návrh rozpočtového opatření

Anotace
Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém zasedání konaném dne 10.11.2020, bod č. 48 dotaci
společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost (dále jen TSB) a smlouvu o poskytnutí dotace s TSB
na rekonstrukci girland do 30.06.2021 dle dispozice Města o jejich novém designu. Soutěž na design
girland zajišťovala Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB (dále jen KMCR). KMCR současně
předkládá do Rady města Brna návrh smlouvy ev. č. 1621172426 o poskytování služeb souvisejících se
zajištěním organizace soutěže o návrh girland mezi Městem, společností MOBA studio s.r.o., se sídlem
Turkmenská 1420/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO 614 59 712 (dále jen MOBA) a TSB, dle které se
MOBA zavazuje zajistit organizaci soutěže o návrh s názvem Brněnské neony – Soutěžní návrh na
světelné girlandy v ulicích města Brna“. Navrhovaná maximální cena za plnění činí 500.000 Kč bez DPH
a bude fakturována TSB, plnění bude ve vlastnictví TSB. V této souvislosti byla Odboru investičnímu
MMB dále doručeny žádosti TSB o poskytnutí investiční dotace ve výši 500.000 Kč na krytí nezbytných
investičních nákladů souvisejících s organizací soutěže a na prodloužení termínu pro rekonstrukci
girland. Předmětem návrhu dodatku č. 1 je zejména poskytnutí dotace TSB ve výši 500.000 Kč na
zajištění soutěže v termínu do 28.02.2022 a změna termínu pro rekonstrukci girland do 31.12.2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje - rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. …. těchto usnesení, za
účelem poskytnutí investiční dotace;
- poskytnutí investiční dotace společnosti Technické sítě Brno, akciová společnost se
sídlem, Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 255 12 285, ve výši 500.000,-
 Kč z rozpočtu města Brna pro rok 2021 na organizaci soutěže o návrh s názvem
„Brněnské neony – Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“;
- dodatek č. 1 smlouvy mezi statutárním městem Brnem a společností Technické sítě
Brno, akciová společnost, se sídlem, Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO
255 12 285 o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení č.
5620094422, který tvoří přílohu č. ..... těchto usnesení;
ověřená příloha je uložená na Organizačním odboru MMB;

 2. pověřuje - vedoucího Odboru investičního MMB podpisem dodatku č. 1 smlouvy

Stanoviska

Materiál byl předložen na R8/154. schůzi Rady města Brna dne 9.6.2021.
Materiál byl předložen finančnímu výboru ZMB na jeho zasedání dne 16.6.2021. Stanovisko bude
sděleno.

Strana 1 / 14



Sestava vytvořena 15.6.2021 v 08:20 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
15.6.2021 v 08:20
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
14.6.2021 v 15:29

Strana 2 / 14



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (Příloha č.1 k DZ_Sml dotace na rekonstr SO_2020.pdf) 6 - 9
Příloha k usnesení (Dodatek č.1_FIN IISmlouva_Dotace na rekonstr SO a
soutěž v Brne.pdf)

10 - 13

Příloha k usnesení (RO.pdf) 14 - 14

Strana 3 / 14



Důvodová zpráva 
 

Mezi statutárním městem Brnem (dále jen Město) a společností Technické sítě Brno, akciová 
společnost (dále jen TSB) byla dne 25.11.2020 uzavřena smlouva o poskytnutí investiční dotace 
na rekonstrukci slavnostního osvětlení č. 5620094422 (dále jen smlouva o poskytnutí dotace), 
která tvoří přílohu č. 1 důvodové zprávy.  
 

Poskytnutí dotace ve výši 4.000.000 Kč na krytí nezbytných investičních nákladů spojených 
s rekonstrukci slavnostního osvětlení ve statutárním městě Brně – girland na horizontálních 
převěsech v Městské památkové rezervaci Brno a smlouva o poskytnutí této dotace bylo 
schváleno na Z8/21. zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne 10.11.2020, bod č. 48. 

Dotace byla TSB poskytnuta dle smlouvy dne 2.12.2020. Dle smlouvy o poskytnutí dotace 
mělo TSB provést rekonstrukci girland do 30.06.2021 dle dispozice Města o novém designu 
girland a do 31.08.2021 provést vyúčtování poskytnuté dotace. Soutěž na design girland 

zajišťovala Kanceláře marketingu a cestovního ruchu MMB (dále jen KMCR). 
 

KMCR předkládá do Rady města Brna návrh smlouvy o poskytování služeb souvisejících se 
zajištěním organizace soutěže o návrh mezi Městem, společností MOBA studio s.r.o., se sídlem 
Turkmenská 1420/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČO 614 59 712 (dále jen MOBA) a TSB, 
dle které se MOBA zavazuje zajistit organizaci soutěže o návrh s názvem Brněnské neony – 

Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“. Navrhovaná maximální cena 
za plnění činí 500.000 Kč bez DPH, bude fakturována TSB, plnění bude ve vlastnictví TSB. 
 

V této souvislosti byla Odboru investičnímu MMB dále doručena žádost TSB zn. 
TSB/06203/2021 ze dne 21.5.2021 o poskytnutí investiční dotace na krytí nezbytných 
investičních nákladů souvisejících s organizací soutěže o návrh s názvem Brněnské neony – 

Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ ve výši 500.000 Kč. 
 

Odboru investičnímu MMB byla dále doručena žádost TSB zn. TSB/06427/2021 ze dne 

27.05.2021 na prodloužení termínu na rekonstrukci girland do 31.12.2022 a na úpravu s tím 
souvisejícího termínu pro vyúčtování této dotace do 28.02.2023. 

 

Návrhy TSB byly promítnuty do předkládaného návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace: Návrh dodatku mezi Odborem investičním MMB, KCMR a TSB byl předběžně 
projednán a odsouhlasen. Jedná se tyto návrhy: 

- změna termínu pro rekonstrukci girland: původně do 30.06.2021, navrhováno 
do 31.12.2022 

- změna termínu pro vyúčtování investiční dotace na rekonstrukci girland: původně 
do 31.08.2021, navrhováno do 28.02.2023 

- poskytnutí další investiční dotace na organizaci soutěže o návrh s názvem Brněnské 
neony – Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ ve výši 500.000 Kč, 
zajištění organizace soutěže TSB do 28.02.2022, povinnost TSB vyúčtování této dotace 
do 31.05.2022 

- formální úpravy textu v souvislosti se shora uvedenými změnami. 
 

Rozpočtové opatření – finanční krytí je zajištěno přesunem z ORJ 1600, pol. 5169, ORG 6399 

Podpora leteckého spojení. 
 
 

 

 

 

 

Strana 4 / 14



Tabulka jmenovitého hlasování na schůzi RMB č. R8/154 konané dne 9.6. 2021 
 

JU
D

r. 
V

aň
ko

vá
 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

JU
D

r.
 

O
li

v
a 

JU
D

r.
 K

er
n

d
l 

Ró
be

rt 
Ču

m
a 

In
g.

 F
iše

r 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

RN
D

r. 
Ch

vá
ta

l 

In
g.

 K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

Usnesení bylo přijato. 

 

Strana 5 / 14



Ev. čísíslo: 5620 09 4422 

Ev. čís. příjemce: //6/ZoZO 

Smlouva 

o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení ve statutárním městě Brně uzavřená 
dle $ 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1 Poskytovatel 

Se sídlem: 

Zastoupen: 

Oprávněn jednat ve věcech smlouvy 
a pověřen k podpisu smlouvy: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČ: 

DIČ: 
(dále jen poskytovatel) 

1.2 Příjemce 

Se sídlem: 

Zastoupen: 

ve věcech smluvních 

Ve věcech technických: 

e-mail: 

Bankovní spojení: 

č. účtu 

IČ: 

DIČ: 

Registrace v OR 

(dále jen příjemce) 

statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města 
Brna 
Ing. Tomáš Pivec vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

Česká spořitelna, a.s. 

111211 222/0800 

44 9927 85 

CZ44992785 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

Barvířská 822/5, Židenice, 602 00 Brno 

Mgr. Michalem Marciniszynem, předsedou 
představenstva 

Ing. Jakubem Heikenwálderem, místopředsedou 
představenstva 

Česká spořitelna a. s. 

2025576339/0800 

25512285 

CZ25512285 

KS Brno, OR, oddíl B. , vložka 2500 

Strana 1 (celkem 4)

Strana 6 / 14



  

Ev. čísíslo: 5620 09 4422 

Ev. čís. příjemce: 

2. Uvodní ustanovení, účel smlouvy 

2. 1 Smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení — 
girland na horizontálních převěsech (dále jen girland) v Městské památkové rezervaci Brno 
dle podmínek této smlouvy. 

3. Předmět smlouvy 

3. 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů 
souvisejících s rekonstrukci slavnostního osvětlení - girland v Městské památkové rezervaci Brno 
v níže uvedených ulicích na území města Brna. 

Výše dotace odpovídá dle předběžného rozpočtu ceně za instalaci girland s následujícím členěním v ulicích: 

  

ulice girlandy (ks) 
  

Kobližná 

Česká 

Středová 

Běhounská 

Masarykova 13 

CELKEM 36 

  

  

  

O
S
 
S
/
M
 

  

        
  

3. 2 Rekonstrukce girland do systému veřejného osvětlení ve statutárním městě Brně příjemcem zahrnuje 
nákup girlan, demontáž původních girland, zajištění instalace girland, včetně jejich připojení a zprovoznění. 
Příjemce je povinnen rekonstrukci girland provést do 30.6. 2021 dle dispozice poskytovatele o novém 
designu girland. 

4. Výše dotace a platební podmínky 

4. 1. Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění povinností 
vyplývajících ztéto smlouvy investiční dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů souvisejících 
s rekonstrukcí slavnostního osvětlení — girland ve městě Brně dle čl. 3 této smlouvy ve výši 4 000 000,- Kč 
(slovy čtyři miliony korun českých). 

4. 2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově 
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

4. 3 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 31.8.2021. Ve finančním 
vypořádání provede příjemce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu k nákladům kalkulovaným, uvedeným 
věl. 4, odst. 4. | této smlouvy, příjemce předá poskytovateli kopie smluv uzavřených s dodavateli vztahující 
se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy dodavatelů příjemci k plnění závazků, doklady svědčící 
o poskytnutí plnění příjemce dodavatelům. V případě realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce 
poskytovateli k odsouhlasení položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se zavazuje, že V případě 
nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí nevyčerpaný zůstatek dotace 
poskytovateli ve stejné lhůtě jako finanční vypořádání dotace. V případě přeměny nebo zrušení příjemce 
s likvidací je příjemce povinen provést finanční vypořádání dotace včetně vrácení nevyčerpané částky 
poskytovateli nejpozději do 14 dnů od data rozhodnutí valné hromady příjemce o přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace je: 111 158 222/0800. 

Strana 2 (celkem 4)

Strana 7 / 14



SAVA) 

Ev. čísíslo: 5620 09 4422 
Ev. čís. příjemce: 

5. Smluvní pokuty 

5. 1 V případě nesplnění jakékoliv povinnosti příjemce dle této smlouvy, je povinen příjemce 
zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy  desettisíc korun českých) 
za každý jednotlivý případ a nahradit vzniklou škodu. 

6. Další práva A povinnosti smluvních stran 

6. 3 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije vsouladu s touto smlouvou, účelně a hospodárně, 
že bude usilovat o ekonomickou efektivnost svých činností dle této smlouvy tak, aby účel smlouvy byl řádně 

7.1 Příjemce se zavazuje umožnit provedení kontroly využití dotace nebo Její části ze strany poskytovatele, tj. 
7.2 Příjemce je povinen předložit poskytovateli na vyžádání ke kontrole kompletní účetnictví s Jednoznačnou 
identifikací hospodaření s poskytnutou dotací. 
7.3 Příjemce Sl je vědom, že poskytnutá dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, nepředstavuje však veřejnou podporu dle čl. 107, odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

7. 4 Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel Je při nakládání S veřejnými prostředky povinen 
dodržovat ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména $ 9 odstavec 2 zákona č. 61/2006 Sb.). 

8. Ostatní podmínky 

8. 1 Zástupce poskytovatele bude členem výběrové komise na výběr dodavatelů vztahujících se k plněním 
souvisejícím s touto smlouvou, a to s hlasovacím právem. O termínu jednání výběrové komise je příjemce 
povinen prokazatelně informovat poskytovatele nejméně 5 pracovních dnů 
před jednáním výběrové komise, 

9. Závěrečná ustanovení 

9. 1 Smlouva Je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá smluvní 
strana obdrží po dvou stejnopisech. 
9.2 Tato smlouva Je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Strana 3 (celkem 4)
Strana 8 / 14



Ev. čísíslo: 5620 09 4422 

Ev. čís. příjemce: 

9. 3 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenými dodatky, v listinné podobě. 

9.4 Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

9.5. Strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel. 

9.6 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem jeho obchodního tajemství. 

9. 7 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochr 
důvěrnosti jeho majetkových poměrů. 

-2
00
- 

A 
29

 
8
A
0
9
u
n
o
Y
 

ou
! 

9.8 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv 
za nevýhodných podmínek. 

9. 9 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smuv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Doložka dle ustanovení $ 41, odst. | zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Poskytnutí dotace a smlouva o poskytnutí dotace byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna Z8/ X 

konaném dne 19.11.. 2020. 

V Brně dne 26. M, 42 
Za poskytovatele 

Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 

STATUVÁRNÍ MĚSTO BRNO 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Odbor investiční 

Kounicova 67, Brno 
002- 

V Brně dne 

Za příjemce 20-11- 2020 

TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a. s. 

BARVÍŘSKÁ 5, 602 0D BRNO 

TEL.: +420 b45 424 012 

FAX: +420 bá5 424 016 
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285 

předseda představenstva 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

ICKÉ SÍTÉ BRND, a. s. 

ŘSKÁ 5, 802 00 BRNO 

+470 h45 474012 (©) 

+470 545 424 016 

512285, DVČ: CZ25512285 

místopředseda představenstva 
Technické sítě Brno, akciová společnost 

Strana 4 

any“ 

IU
OH

SS
AU
! 

JO
GP
O 

VN
YS
 

VL
SZ

WA
 
Ly
us
 

ON
YA
 

OL
SÁ
M 

NY 

     

  

   



       Ev. číslo.:             5620 09 4422/1 

       Ev. čís. příjemce: 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení ve statutárním městě Brně 

uzavřená dle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů  

 

 

1. Smluvní strany 

 

1. 1       Poskytovatel statutární město Brno 

Se sídlem: 
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,  
602 00 Brno 

Zastoupen: 

 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města 
Brna   

Oprávněn jednat ve věcech smlouvy 
a pověřen k podpisu dodatku: 

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 

Bankovní spojení: 
 

Česká spořitelna, a.s.,  

Číslo účtu: 111 211 222/0800 

IČO: 449 92 785 

DIČ: CZ44992785 

(dále jen poskytovatel) 
 

1. 2        Příjemce  Technické sítě Brno, akciová společnost 

Se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00  Brno 

Zastoupen:  

ve věcech smluvních 

Mgr. Michalem Marciniszynem, předsedou 
představenstva 

 Ing. Jakubem Heikenwälderem, místopředsedou 
představenstva 

Ve věcech technických: 

e-mail: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 

č. účtu 2025576339/0800 

IČO: 255 12 285 

DIČ: CZ25512285 

Registrace v OR KS Brno, OR, oddíl B., vložka 2500 

  

  

(dále jen příjemce) 
 

Strana 10 / 14



       Ev. číslo.:             5620 09 4422/1 

       Ev. čís. příjemce: 

Strana 2 (celkem 4) 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1 Na základě žádosti příjemce o poskytnutí dotace na zajištění organizace soutěže o návrh s názvem 
„Brněnské neony – Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ a žádosti příjemce 
o prodloužení termínu rekonstrukce slavnostního osvětlení – girland na horizontálních převěsech 
v Městské památkové rezervaci Brno se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy 

o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení ve statutárním městě Brně 

č. 5620094422 ze dne 25.11.2020. 

 

3. Předmět dodatku 

3.1 Název smlouvy se ruší a nové zní takto: 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení ve statutárním městě 
Brně a o poskytnutí investiční dotace na organizaci soutěže o návrh s názvem „Brněnské neony – 

Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ uzavřená dle zákona §10a zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.2 Čl. 2 Úvodní ustanovení, účel smlouvy se ruší a nově zní takto: 
2.1 Smlouva se uzavírá za účelem poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci slavnostního osvětlení 
– girland na horizontálních převěsech v Městské památkové rezervaci Brno (dále jen girland) 
a za účelem poskytnutí investiční dotace na zajištění organizace soutěže o návrh s názvem „Brněnské 
neony – Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ dle podmínek této smlouvy. 

 

3.3 Čl. 3 Předmět smlouvy, odst. 3.2 se ruší a nově zní takto: 

3.2 Rekonstrukce girland do systému veřejného osvětlení ve statutárním městě Brně příjemcem 
zahrnuje nákup girland, demontáž původních girland, zajištění instalace girland, včetně jejich 
připojení a zprovoznění. Příjemce je povinen rekonstrukci girland provést do 31.12.2022 

dle dispozice poskytovatele o novém designu girland. 

 

3.4 Čl. 3 Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 3.3 a 3.4 tohoto znění: 
3.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci na krytí nezbytných investičních 
nákladů souvisejících s organizací soutěže o návrh s názvem „Brněnské neony – Soutěžní návrh 
na světelné girlandy v ulicích města Brna“. Organizací soutěže se rozumí zajištění kompletního 
procesu soutěže o návrh a navazujícího řízení bez uveřejnění v režimu veřejné zakázky malého 
rozsahu dle platných právních předpisů a dále zabezpečení řešení veškerých souvisejících 
či navazujících postupů, právních jednání apod., a to ve všech fázích soutěže o návrh. Výše investiční 
dotace odpovídá dle předběžného rozpočtu ceně organizace soutěže. 

 

3.4 Příjemce se zavazuje zajistit organizaci soutěže o návrh s názvem „Brněnské neony – Soutěžní 
návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ dle podmínek této smlouvy a dle podmínek smlouvy 

o poskytování služeb souvisejících se zajištěním organizace soutěže o návrh č. 1621172426 

do 28.02.2022. 

 

3.5 Čl. 4. Výše dotace a platební podmínky, odst. 4.3 se ruší a nově zní takto: 
4.3 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání investiční dotace na rekonstrukci slavnostního 
osvětlení ve statutárním městě Brně nejpozději do 28.02.2023. Ve finančním vypořádání provede 
příjemce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu k nákladům kalkulovaným, uvedeným v čl. 4, 
odst. 4. 1 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli kopie smluv uzavřených s dodavateli vztahující 
se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy dodavatelů příjemci k plnění závazků, doklady 

Strana 11 / 14



       Ev. číslo.:             5620 09 4422/1 

       Ev. čís. příjemce: 

Strana 3 (celkem 4) 

svědčící o poskytnutí plnění příjemce dodavatelům. V případě realizace činností vlastními kapacitami 

předá příjemce poskytovateli k odsouhlasení položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se 
zavazuje, že v případě nevyčerpání dotace za podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí 
nevyčerpaný zůstatek dotace poskytovateli ve stejné lhůtě jako finanční vypořádání dotace. V případě 
přeměny nebo zrušení příjemce s likvidací je příjemce povinen provést finanční vypořádání dotace 
včetně vrácení nevyčerpané částky poskytovateli nejpozději do 14 dnů od data rozhodnutí valné 
hromady příjemce o přeměně nebo zrušení příjemce s likvidací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.  

Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace je: 111350222/0800. 
 

3.6 Čl. 4. Výše dotace a platební podmínky se doplňuje o odst. 4.4, 4.5 a 4.6 tohoto znění: 
4.4 Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění 
povinností vyplývajících z této smlouvy investiční dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů 
souvisejících s organizací soutěže o návrh s názvem „Brněnské neony – Soutěžní návrh na světelné 
girlandy v ulicích města Brna“ dle čl. 3 této smlouvy ve výši 500 000,- Kč (slovy pět set tisíc korun 
českých). 
 

4.5 Investiční dotaci na organizaci soutěže o návrh s názvem „Brněnské neony – Soutěžní návrh 
na světelné girlandy v ulicích města Brna“ poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem 
na účet příjemce jednorázové do 30 kalendářních dnů od uzavření tohoto dodatku. 

 

4.6 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání investiční dotace na organizaci soutěže o návrh 
s názvem „Brněnské neony – Soutěžní návrh na světelné girlandy v ulicích města Brna“ nejpozději 
do 31.05.2022. Ve finančním vypořádání provede příjemce i kalkulace skutečných nákladů ve vztahu 
k nákladům kalkulovaným, uvedeným v čl. 4, odst. 4. 1 této smlouvy, příjemce předá poskytovateli 
kopie smluv uzavřených s dodavateli vztahující se k plnění předmětu dotace dle této smlouvy, výzvy 
dodavatelů příjemci k plnění závazků, doklady svědčící o poskytnutí plnění příjemce dodavatelům. 
V případě realizace činností vlastními kapacitami předá příjemce poskytovateli k odsouhlasení 
položkový soupis provedeného plnění. Příjemce se zavazuje, že v případě nevyčerpání dotace za 
podmínek stanovených touto smlouvou, vrátí nevyčerpaný zůstatek dotace poskytovateli ve stejné 
lhůtě jako finanční vypořádání dotace. V případě přeměny nebo zrušení příjemce s likvidací je 

příjemce povinen provést finanční vypořádání dotace včetně vrácení nevyčerpané částky 
poskytovateli nejpozději do 14 dnů od data rozhodnutí valné hromady příjemce o přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  
Číslo účtu pro vrácení nevyčerpané části dotace je: 111158222/0800. 

 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.  
4.2 Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

4.3 Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4.4 Strany se dohodly, že dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel. 

 4.5 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku nejsou předmětem jeho obchodního tajemství. 
            4.6 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku nejsou informacemi požívajícími ochrany 

důvěrnosti jeho majetkových poměrů. 

Strana 12 / 14



       Ev. číslo.:             5620 09 4422/1 

       Ev. čís. příjemce: 

Strana 4 (celkem 4) 

4.7 Smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy o poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci 

slavnostního osvětlení ve statutárním městě Brně č. 5620094422 ze dne 25.11.2020 zůstávají 
v platnosti, pokud tímto dodatkem nejsou změněna či zrušena. 

4.8 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
4.9 Příjemce jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, že byl v okamžiku 
získání osobních údajů poskytovatelem seznámen s informacemi o zpracování osobních údajů 
pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních údajů 
poskytuje poskytovatel na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/. 

 

4.10 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, Vás v rámci infomační povinnosti o zpracování 
osobních údajů informujeme, že na stránce www.brno.cz/GDPR je zveřejněna informace o nakládání 
s osobními údaji.  
4.11 Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné 
vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek. 
Doložka dle ustanovení § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
Dodatek byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna Z…/…..  konaném dne  ……… 2021. 

 

V Brně dne                                                                          V Brně dne 

Za poskytovatele                                                                 Za příjemce 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Tomáš Pivec                                                Mgr. Michal Marciniszyn 

   vedoucího Odboru investičního                                       předseda představenstva 

        Magistrátu města Brna                                   Technické sítě Brno, akciová společnost 
 

 

 

 

 

 
                                                                                            Ing. Jakub Heikenwälder  
                                                                                         místopředseda představenstva 
                                                                                Technické sítě Brno, akciová společnost 
 

 

Strana 13 / 14

http://www.brno.cz/gdpr/
http://www.brno.cz/GDPR


 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

  
  
 
 

  
  

  
  

  
 
 

009 
008 

0 
1O 

Atojsuen 
1u91soAuT|66010£ 

sI£9 
1£9£ 

(0099 

0628 
009- 

062 
6 

1ualods 
oy9y9191 

D40dpoď 
u 

[dal 
6£C9 

976 
81 

009- 
9py 

61 
goznIs 

UorUjejso 
dNYPN 

6919 
006£ 

| 
(0091 

augwuz 
od. 

|- + 
mpodzor| 

I
Z
0
T
S
8
T
X
 

1930dz04 
v
a
v
I
d
)
 

| | 
j990dzo1 

-
i
d
 

ujdeu 
Bu39A 

D
N
O
 

zn 
| 

Tod 
Š 

C
a
o
 

unsoad 
- 2(EPÁA 

9
a
0
[
p
d
e
x
 

€ 
U
Z
S
 

DA 
SN A 

 
 

ruo1)edo 
9
A
0
3
3
0
d
z
0
 

 

Strana 14 / 14


